
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020 

M. SAUSIO 10 D. ĮSAKYMO NR. AV-31 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

EKSTREMALIŲ SITUACIJŲ KOMISIJOS SUDARYMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU 

GALIOS 

 

2023 m. kovo 27 d. Nr. AV-266 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 

2023 m. sausio 17 d. Nr. 1-32 /2023 (1.4 E) „Dėl kai kurių Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus įsakymų pripažinimo netekusiais galios“ 

3 punktu,  

p r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2020 m. sausio 10 d. įsakymą Nr. AV-31 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės ekstremalių situacijų 

komisijos sudarymo“ su visais pakeitimais ir papildymais.  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

  

 

 

Administracijos direktorius                 Andrius Burnickas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Giedrė Kunigėlienė  


